Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 1 | 1

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
 ESTADO DO PARANÁ

Foz do Iguaçu, 30 de maio de 2025.

Oficio – Comissões Permanentes

Excelentíssimo Senhor

Joaquim Silva e Luna

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Senhor Prefeito,

Esta Câmara realizará Audiência Pública, com transmissão ao vivo, diretamente do

Plenário desta Casa, no dia 30 de julho de 2025, com início às 9h, para apresentação e debate

sobre o Projeto de Lei n° 85/2025, que “Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e a

execução da Lei Orçamentária de 2026 e dá outras providências. ” Mensagem nº 024/2025.

Assim, solicito a participação dos Técnicos da Secretaria Municipal da Fazenda na

citada Audiência, para explanação da Matéria e dos critérios adotados pela Administração para

a elaboração da LDO/2026, bem como dirimir dúvidas e questionamentos que possam surgir.

Atenciosamente,

Anice Gazzaoui

Presidente da Comissão Mista

/GP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

IC
E

 G
A

Z
Z

A
O

U
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
9C

F
-6

5E
2-

F
75

9-
B

39
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

9C
F

-6
5E

2-
F

75
9-

B
39

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 99CF-65E2-F759-B395

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANICE GAZZAOUI (CPF 939.XXX.XXX-49) em 30/05/2025 10:49:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/99CF-65E2-F759-B395